[image: Герб2+]

ГЛАВА
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                   _______________ № ______________

                                              г. Котельники

О временном перекрытии автомобильной дороги по ул. Промзона Силикат на период проведения ремонтных работ системы ливневой канализации.

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 17.03.2015 №43 «Об утверждении Правил подготовки проектов и схем организации дорожного движения», Уставом городского округа Котельники Московской области, в связи с проведением МУЖКП «Котельники» ремонтных работ системы ливневой канализации, расположенной по ул. Промзона Силикат, постановляю:
1. Перекрыть движения всех видов транспорта по ул. Промзона Силикат до пересечения с ул. Железнодорожная в период с 20:00 25 апреля 2019 по 08:00 26 апреля 2019 года в соответствии с согласованной с администрацией городского округа Котельники Московской области схемой организации движения на время проведения работ.
2. Начальнику отдела рекламы МКУ «Развитие Котельники» Константинову В.Н. подготовить и распечатать информационные плакаты в количестве 2-х единиц с указанием места и сроков проведения работ.
3. Отделу информационного обеспечения управления внутренней политики МКУ «Развитие Котельники» обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Котельники Сегодня» и размещение на официальном сайте администрации городского округа Котельники Московской области в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  Жигалкина С.А.

	Глава городского округа Котельники Московской области

                            Булгаков А.А.

image1.png
DDD)